PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.629/ 2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

CONCEDER. aos abaixo relacionados, licença prêmio nos termos do
artigo 117, 118 e 119 da Lei Complementar n°. 59 de 14/07/2008. para gozar dentro da
data de 01/08/2018 à 30/08/2018.

REG. NOME PERÍO DO ADQUIRIDO
3214 LUCIANA AUXILIADORA

BARBOSA DE ( ARVALHO SOUZA
01/12/2005 a 30/11/2010

4760 MARLA APARECIDA DA
CO NCEIÇÃO LEITE

01/12/2010 a 30/11/2015

3585 LEONEL GONELLA 01/12/2010 a 30/11/2015
5099 MARIA HELENA MIRANDA

M OREIRA
01/08/2011 a 31/07/2016

5030 CARLITA DIAS DE ANDRADE
FONTES DOS SANTOS

01/08/2006 a 31/07/2011

5553 ! MARIA CRISTINA CARDOSO DE
; M ELLO

07/02/2013 a 06/02/2018

4717 GRAZTELY HELENA DE SALES
SILVA

01/12/2010 a 01/12/2015

5242 JULIANE DOS SANTOS DE LIMA 18709/2011 a 17/09/2016 1
5188 GLAUCIA SAMPAIO 01/08/2011 a 31/07/2016
4635 SULZI MARA DA FONSECA

GONÇALVES CORRÊA
01/12/2005 a 30/11/2010

5332 SULZI MARA DA FONSECA
GONÇALVES CORRÊA

07/02/2007 a 06/02/2012

5379 SH IRLEI MARANINI RODRIGUES 02/04/2012 a 01/04/2017
5277 ELIANE RIBEIRO  DA SILVA 07/02/2007 a 06/02/2012
5279 SARLOS ROBERTO DA SILVA

NEPOM UCENO
07/02/2007 a 06/02/2012

4726 MARIANE CABRAL ASSIS RIBEIRO 01/12/2010 a 30/11/2015
4823 CARINA W ERNECK DE

CARVALHO
01/12/2010 a 30/11/2015

5050 JULIANA APARECIDA M AZAGÃO 01/08/2011 a 31/07/2016
5443 DENISE DO AMARAL LEM OS DE

PALTA SANTOS
06/08/2013 a 05/08/2018

5574 OM AIL COSTA PASSOS 01/02/2013 a 31/01/2018

1/2